
２０２３年１１月吉日

ライト電業 株式会社

北九州営業所移転のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

さて、この度弊社では北九州営業所を下記に移転し、きたる１１月２７日（月）より新事

務所にて営業を開始する運びとなりました

なにとぞご高承のうえ今後とも一層のお引立てにあずかりますようお願い申し上げます。

敬具

記

名 称 ： ライト電業株式会社 北九州営業所

郵便番号 ： ８０７－１１１１

新 住 所 ： 福岡県北九州市八幡西区船越３丁目４－３０

電話番号 ： （０９３）８８３－８０３６（代）

Ｆ Ａ Ｘ ： （０９３）６１２－８００１

移 転 日 ： 令和５年１１月２７日（月）


